ได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 3.10  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์   
(Electronic Government Procurement: e - GP) ของกรมบัญชีกลาง 

/4. วงเงิน... 

- ๒ - 

๔.  วงเงินในการจัดซื้อ  
 วงเงินงบประมาณ  8,466,240.๐๐  บาท (เงินแปดล้านสี่แสนหกหมื่นหกพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
 ราคากลาง   8,466,240.00  บาท (เงินแปดล้านสี่แสนหกหมื่นหกพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

๕.  ระยะเวลาส่งมอบพัสดุ  

ระยะเวลาในการมอบพัสดุ  ภายใน  45  วัน  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๖.  หลักประกันการเสนอราคา 
       ค่าหลักประกันการเสนอราคาเป็นเงิน  423,312.00  บาท   

(เงินสี่แสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสิบสองบาทถ้วน)  

7.  แบบรูปรายการ หรือคุณลักษณะเฉพาะ 

- ตามรายละเอียดแนบท้าย - 

8.  งานตามแผนรายประมาณการนี ้

ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2563  จากส านักงบประมาณแล้ว   

9.  สถานที่ติดต่อหรือขอข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็น  ประชาชนผู้สนใจ